

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "НОВО-УРЕНГОЙМЕЖРАЙГАЗ" за август 2019 г.

N	Дата закупки	Способ осуществления закупки												Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа (№ и дата)		
		Конкурентные закупки																				
		Торги																				
		конкурс	аукцион	запрос котировок	запрос предложений	Неконкурентная закупка																
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	Иной способ, установленный положениями о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное		поставка программного обеспечения	97 344,00	шт	1,00	97 344,00	ООО Квадрум	47/2019 от 01.08.2019
2	02.08.2019												x		поставка плинтуса 2500х70х26	668,30	шт	5,00	3 341,50	ООО Строительный двор	5000154036 от 02.08.2019	

	02.08.2019											X		поставка угол внутренний упак 2 шт	154,22	упак	3,00	462,66	ООО Строительный двор	5000154036 от 02.08.2019
	02.08.2019											X		поставка угол внешний упак 2 шт	154,22	упак	3,00	462,66	ООО Строительный двор	5000154036 от 02.08.2019
	02.08.2019											X		поставка заглушки упак 2шт	128,52	упак	1,00	128,52	ООО Строительный двор	5000154036 от 02.08.2019
	02.08.2019											X		поставка пвх плитка	6 513,33	упак	3,00	19 559,99	ООО Строительный двор	5000154036 от 02.08.2019
3	05.08.2019											X		поставка ниппель 1/2	47,92	шт	104,00	4 983,68	ООО ТД Рост двор	176/19 от 05.08.2019
4	14.08.2019											X		ремонт ортехники	9 870,00	шт	5,00	49 350,00	ООО СеверТпрофСер вис	19-12X от 14.08.2019
5	15.08.2019											X		поставка жесткого Диска SASv.5	25 000,00	шт	1,00	25 000,00	ИП Косяковский И.С	2019-05-SAS от 15.08.2019
6	19.08.2019											X		изготовление и поставка комплектующих для шкафов ШК и ШТ	75 000,00	ус ед	1,00	75 000,00	ОАО ВНИИМТ	72 от 19.08.2019
	19.08.2019											X		сборка шкафов ШК и ШТ	20 000,00	ус ед	1,00	20 000,00	ОАО ВНИИМТ	72 от 19.08.2019
	19.08.2019											X		запальная свеча для горелки ГВД	7 500,00	шт	2,00	15 000,00	ОАО ВНИИМТ	72 от 19.08.2019
	19.08.2019											X		контрольный электрод для горелки ГВД	7 500,00	шт	2,00	15 000,00	ОАО ВНИИМТ	72 от 19.08.2019
	19.08.2019											X		поставка газового оборудования	8 000,00	ус ед	1,00	8 000,00	ОАО ВНИИМТ	72 от 19.08.2019
	19.08.2019											X		разработка эксплуат документации	20 000,00	ус ед	1,00	20 000,00	ОАО ВНИИМТ	72 от 19.08.2019
	19.08.2019											X		доставка до терминала ТК в Новый Уренгой	7 662,00	ус ед	1,00	7 662,00	ОАО ВНИИМТ	72 от 19.08.2019
7	20.08.2019											X		заправка катриджей	1 600,00	шт	62,00	51 200,00	ООО А-Айсберг	314 от 20.08.2019
8	20.08.2019											X		поставка грунт-эмаль	3 610,00	шт	5,00	18 050,00	ООО ТК Стройтехсервис	НУ\00005365 от 20.08.2019
	20.08.2019											X		постыка цемента ПЦ400	374,00	шт	6,00	2 244,00	ООО ТК Стройтехсервис	НУ\00005365 от 20.08.2019
	20.08.2019											X		поставка растворителяб46	83,00	шт	25,00	2 075,00	ООО ТК Стройтехсервис	НУ\00005365 от 20.08.2019

	20.08.2019									x		поставка блок стеновой Д500	264,00	шт	58,00	15 312,00	ООО ТК Стройтехсервис	НУ00005365 от 20.08.2019
	20.08.2019									x		поставка мастика битумная	1 450,00	шт	1,00	1 450,00	ООО ТК Стройтехсервис	НУ00005365 от 20.08.2019
	20.08.2019									x		поставка грунт-эмаль по ржавчине	637,00	шт	2,00	1 274,00	ООО ТК Стройтехсервис	НУ00005365 от 20.08.2019
	20.08.2019									x		поставка сетка кладочная	64,00	шт	9,00	576,00	ООО ТК Стройтехсервис	НУ00005365 от 20.08.2019
	20.08.2019									x		поставка кельма штукатурная	128,00	шт	1,00	128,00	ООО ТК Стройтехсервис	НУ00005365 от 20.08.2019
9	20.08.2019									x		реконструкция крыши складаа	1 200,00	кв.м	725,20	870 240,00	ООО Проектно-строительная компания	97/2019 от 20.08.2019
10	21.08.2019									x		поставка шин Michelin North2	12 550,00	шт	2,00	25 100,00	ООО Детали машин	19226 от 21.08.2019
11	21.08.2019									x		спец оценка условий труда	2 500,00	раб м	18,00	45 000,00	АНО ТО НИИ БЖД	698/ОС 2019 от 21.08.2019
12	23.08.2019									x		поставка Двери противопожарной металлической	13 624,00	шт	1,00	13 624,00	ООО ДТМ	УТ-480/Д 23.08.2019
13	26.08.2019									x		поставка маршрутизатора	8 700,00	шт	1,00	8 700,00	ИП Косяковский И.С.	2019-06-МИКРОТОНИК от 26.08.19
	26.08.2019									x		поставка коммутатора	5 400,00	in	1,00	5 400,00	ИП Косьяковский И.С.	2019-06-МИКРОТОНИК от 26.08.19
14	29.08.2019									x		Экспертиза ОНИ: административного корпуса западная пром зона	300 000,00	ус ед	1,00	300 000,00	ООО СБ-Групп	19/З-1 от 29.08.2019
15	29.08.2019									x		Экспертиза ОНИ: БМК и ГРС в составе ГНС АО НУМРГ	84 600,00	ус ед	1,00	84 600,00	Ип Согрин МС	19/З-2 от 29.08.2019
16	29.08.2019									x		Экспертиза кадастровых работ на газопровод в северной части города	66 400,00	ус ед	1,00	66 400,00	Ип Согрин МС	19/К-1 от 29.08.2019
17	29.08.2019									x		Экспертиза ОНИ: газопровод в северной части города	96 700,00	ус ед	1,00	96 700,00	Ип Согрин МС	18/З-7 от 29.08.2019

18	01.08.2019																		х		услуги экспресс почты	1 500,00	шт	34,00	51 480,00	ИП Черкасский ВВ	55 от 01.08.2019
19	13.08.2019																		х		сервис ЗУ 89:11:050202:85	145,28	ус ед	1,00	145,28	Департамент имущественных отношений	соглашение от 13.08.2018
20	13.08.2019																		х		сервис ЗУ 89:11:000000:4791	23,79	ус ед	1,00	23,79	Департамент имущественных отношений	соглашение от 13.08.2018
21	05.08.2019																		х		аренда газопровода 89:11:000000:7016;	111 780,55	ус ед	1,00	111 780,55	Департамент имущественных отношений	97/2019 АН от 05.08.2019
	05.08.2019																		х		аренда ГРПБ 89:11:0802018:6306	35 680,67	ус ед	1,00	35 680,67	Департамент имущественных отношений	97/2019 АН от 05.08.2019
	05.08.2019																		х		аренда сети электроснабжения 89:11:080201:6312	531,57	ус ед	1,00	531,57	Департамент имущественных отношений	97/2019 АН от 05.08.2019
22	28.08.2019																		х		трансляция онлайн конференции по актуальным вопросам ГР и ГП	15 500,00	ус ед	1,00	15 500,00	ООО Организация и проведение деловых мероприятий	2019-Газеб-17/042-1 от 28.08.2019